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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! JUTRO BEZPŁATNA KOMUNIKACJA MIEJSKA! 

Ze względu na prognozę przekroczenia średniego poziomu 

zanieczyszczenia powietrza dla pyłu PM10, Centrum Zarządzania Kryzysowego 

Miasta Krakowa zainicjowało wprowadzenie bezpłatnej komunikacji jutro, 10 

stycznia, od godz. 0.00 do godz. 24.00, dla pasażerów korzystających z 

komunikacji miejskiej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MRÓZ W NATARCIU – OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE  

Nawet -20 st. C mogą pokazać termometry podczas fali mrozu, która 

dotarła do Krakowa. Ostrzeżenie synoptyków IMiGW obowiązuje do środy, 10 

stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZABEZPIECZ URZĄDZENIA WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE PODCZAS 

MROZÓW 

Wodociągi Miasta Krakowa przypominają, że już temperatury spadające 

niewiele poniżej zera, ale utrzymujące się przez dłuższy czas jak i nagły, silny 

mróz mogą być groźne dla instalacji wodociągowych. Z tego powodu należy je 

odpowiednio zabezpieczyć przed skutkami zimowej aury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.p).  

 

NOWE! UZYSKAJ DOTACJĘ, TO CZAS NA „STOP SMOG” 

Nawet 53 tysiące zł na wymianę starych, ponad 10-letnich urządzeń 

grzewczych na ogrzewanie niskoemisyjne oraz na termomodernizację budynku 

można otrzymać w ramach programu „Stop smog”. Wnioski o udzielenie dotacji 

będzie można składać od 15 stycznia do 16 lutego. Nie czekaj, złóż wniosek, 

uzyskaj dofinansowanie i przyczyń się do poprawy powietrza w naszym mieście! 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278912,26,komunikat,jutro_bezplatna_komunikacja_miejska_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278863,26,komunikat,mroz_w_natarciu___ostrzezenie_meteorologiczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278909,29,komunikat,zabezpiecz_urzadzenia_wodociagowo-kanalizacyjne_podczas_mrozow.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.p
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWY SPRZĘT DLA WCZEŚNIAKÓW W „ŻEROMSKIM” 

Oddział Noworodków szpitala „Żeromskiego” wzbogacił się o 

specjalistyczny sprzęt dla wcześniaków. To pulsoksymetr, który pozwala na 

ciągły monitoring pracy serca i poziomu tlenu we krwi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKOWSKIE TEATRY W 2023 ROKU – KTÓRE DOKONANIA POWINNY 

ZOSTAĆ NAGRODZONE? 

Kraków stolicą teatrów – to stwierdzenie wielokrotnie przewija się w 

podsumowaniach dokonań i zjawisk teatralnych ubiegłego roku. Ważne 

premiery, ciekawe role i inicjatywy które na długo zostaną w pamięci widzów 

oraz twórców sceny teatralnej – i to nie tylko Krakowa, ale całej Polski. Pora na 

wyłonienie tych kreacji i przedsięwzięć, które zasługują na szczególne 

docenienie w ramach 13. Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego. 

Rozpoczął się etap zgłoszeń do tegorocznej edycji, potrwa do 1 marca.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! STYCZEŃ W PAŁACU POTOCKICH 

Styczeń w pałacu Potockich upłynie pod hasłem: „Premiery literackie”. 

Przygotowano aż osiem spotkań poświęconych najnowszym wydaniom 

książkowym. Na wydarzeniach zagoszczą m.in. Barbara Sadurska, Anna 

Kaszuba-Dębska, Katarzyna Kasia, Grzegorz Markowski, Maciej Piotr Prus, Sonia 

Kisza, Anna Piątkowska i Katarzyna Turaj-Kalińska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOTACJE DLA KLUBÓW SPORTOWYCH – KONKURS PROJEKTÓW 2024: 

PROGRAMY SPORTOWE 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie ogłasza konkurs projektów 

dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2024 roku – programy sportowe. 

Termin składania wniosków upływa w poniedziałek 22 stycznia br. o godz. 

15.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! PAMIĘCI ZAMORDOWANYCH NA DĄBIU 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278914,2163,komunikat,uzyskaj_dotacje__to_czas_na__stop_smog_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278902,202,komunikat,nowy_sprzet_dla_wczesniakow_w__zeromskim_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278896,26,komunikat,krakowskie_teatry_w_2023_roku___ktore_dokonania_powinny_zostac_nagrodzone_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278899,2163,komunikat,styczen_w_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278889,202,komunikat,dotacje_dla_klubow_sportowych___konkurs_projektow_2024__programy_sportowe.html
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W tym roku przypada 79. rocznica rozstrzelania przez Niemców 

hitlerowskich 79 osób na Dąbiu. Uroczystości upamiętniające ofiary odbędą się 

w najbliższą niedzielę, 14 stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOROCZNY KONCERT ZESPOŁU PIEŚNI I TAŃCA NOWA HUTA 

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na doroczny koncert Zespołu 

Pieśni i Tańca NOWA HUTA. Ten niezwykle utytułowany zespół posiada w swoim 

repertuarze pieśni i tańce pochodzące z wielu regionów Polski. Poddane 

artystycznemu opracowaniu, swoją treścią i wykonaniem, rozsławiają narodowy 

i regionalny folklor. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „MIKOŁAJ KOPERNIK – INSPIRACJE” – WYSTAWA KRAKOWSKIEGO 

KLUBU FOTOGRAFICZNEGO 

Z okazji 550. rocznicy urodzin wybitnego polskiego astronoma, Mikołaja 

Kopernika, w 2023 roku, w całej Polsce realizowano ciekawe projekty 

upamiętniające tę wybitną postać. Również członkowie Krakowskiego Klubu 

Fotograficznego postanowili dołączyć do obchodów i doroczną, przeglądową 

wystawę fotografii poświęcili właśnie jemu. W efekcie powstała kolekcja niemal 

czterdziestu fotografii, które ukazują różnorodność i głębię myśli inspirowanej 

postacią Mistrza. Od 11 stycznia do 3 marca zapraszamy na wystawę do 

Nowohuckiego Centrum Kultury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNY SEANS W RAMACH SENIORALNEGO KLUBU FILMOWEGO 

Centrum Sztuki Współczesnej Solvay oraz Centrum Aktywności Seniora 

„Pasja” zapraszają na kolejne spotkanie w ramach Senioralnego Klubu 

Filmowego. 11 stycznia, o godz. 17.00, odbędzie się pokaz filmu pt. „Najgorsze 

wiersze świata”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEG TWIERDZY KRAKÓW – FORT KOŚCIUSZKO  

28 stycznia o godz. 10.00 odbędzie się kolejna edycja Biegu Twierdzy 

Kraków. Tym razem bieg odbędzie się przy forcie Kościuszko (al. Jerzego 

Waszyngtona). Start rejestracji o godz. 9.00. W ramach możliwe będzie także 

zwiedzanie fortu. 

https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/278907,2315,komunikat,pamieci_zamordowanych_na_dabiu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278890,33,komunikat,doroczny_koncert_zespolu_piesni_i_tanca_nowa_huta.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278891,33,komunikat,_mikolaj_kopernik___inspiracje____wystawa_krakowskiego_klubu_fotograficznego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/278897,2323,komunikat,kolejny_seans_w_ramach_senioralnego_klubu_filmowego.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! OD CZWARTKU ZMIANY NA UL. KOCMYRZOWSKIEJ 

Od 11 stycznia czekają nas zmiany na ulicy Kocmyrzowskiej. W związku z 

przebudową sieci ciepłowniczej ruch pojazdów na odcinku ok. 60 m za 

skrzyżowaniem z ul. Darwina w kierunku Kocmyrzowa zostanie przeniesiony na 

jezdnię tymczasową – informuje Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA OBWODNICY KRAKOWA – DODATKOWE SPOTKANIA 

INFORMACYJNE 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad zaprasza mieszkańców 

Krakowa na dodatkowe spotkania w sprawie planowanej rozbudowy obwodnicy 

naszego miasta. Odbędą się one 17 i 25 stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 14:00 - otwarcie po remoncie filii nr 30 Biblioteki Kraków, ul. Dziewiarzy 7 

 16:00 - posiedzenie Młodzieżowej Rady Krakowa, Sala Obrad RMK 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278898,202,komunikat,bieg_twierdzy_krakow___fort_kosciuszko.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/278911,2331,komunikat,od_czwartku_zmiany_na_ul__kocmyrzowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278895,26,komunikat,rozbudowa_obwodnicy_krakowa___dodatkowe_spotkania_informacyjne.html

